Cí\IVII\lí/\ !I(.;I~;Ii\II\Ii\ il() lli::I::1111 III)! ;;/\i

ATO DO PRESIDENTE N° (~a(, ,DE 1994

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos das Resoluções nOs 046/92 e 078/93, e dos Atos da Mesa
Diretora nO 063/93 e 018/94, e, ainda, o que consta dos Processos nOs 003137/93-CLDF e
001916/94-CLDF.

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO a nomeação da candidata SILVIA HENRIQUES
RIBEIRO DE OLIVEIRA para o Cargo de Assistente Legislativo, Categoria Profissional
Taqulgrafo, nomeada pelo Ato do Presidente nO 863/94, publicado no DCUDF de 21/10/94.

NOMEAR, para exercer o Cargo de Assistente Legislativo, Categoria
Profissional Taqulgrafo, Nlvel 111, Padrão 23, do Quadro de Pessoal da Câmara Legislativa do
Distrito Federal, a candidata TANIA FONSECA CORREIA, aprovada em Concurso Público de
Provas e Titulas.

Brasllia,2~ de ~~e 1994.

~Jo~
Deputado BENlclO TAVARES

Presidente

TOllIM